
 

 

 

 

Zarząd Osiedla Przedmieście Oławskie  

ogłasza  

KONSULTACJE SPOŁECZNE DOTYCZĄCE III EDYCJI 

FUNDUSZU OSIEDLOWEGO NA LATA 2024-2025 
 

Szanowne Mieszkanki i Mieszkańcy Przedmieścia Oławskiego! 

 

Zapraszamy Was do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących Funduszu 

Osiedlowego.  

W tej edycji Funduszu Osiedlowego na projekty osiedlowe o charakterze 

inwestycyjnym będzie do naszej dyspozycji kwota aż 1 621 205 zł. 

Może być ona wydana na przykład na: 

– poprawę porządku i bezpieczeństwa, 

– zwiększenia ilości zieleni, poprawę estetyki, 

– oświetlenie terenów rekreacyjnych i spacerowych. 

Zgłaszane przez Was propozycje projektów powinny spełniać wymogi Zasad 

Funduszu Osiedlowego, zasady:  https://www.wroclaw.pl/rozmawia/fundusz-

osiedlowy-wroclawiu 

Spodziewamy się wielu różnych i ciekawych propozycji wartych rozpatrzenia. 

Według Samorządu Osiedla korzystne byłoby w tej edycji funduszu zrealizowanie 

przede wszystkim projektów związanych z utrzymaniem porządku na osiedlu  

i skutecznym zwalczaniem gnębiącej osiedle pladze szczurów – jest na to duża 

szansa!  

 

Harmonogram konsultacji społecznych w ramach III edycji Funduszu 

Osiedlowego 

 

 15 marca (sobota) – rozpoczęcie konsultacji – uruchomienie konsultacyjnego 

formularza internetowego: https://forms.gle/3StmLBFkeNBtqaYQ7 

Formularze konsultacyjne będą także do pobrania w formie drukowanej  

w siedzibie Rady Osiedla (20 marca, 3 i 10 kwietnia br. w godzinach 18.00- 

19.00) oraz od 15 marca br. w Centrum Na Przedmieściu ul. Prądzyńskiego 

39a w godzinach 12.00-18.00 Wypełnione formularze papierowe należy 

wrzucać do skrzynki pocztowej znajdującej się przy wejściu do naszej 

siedziby; 

 20 marca (czwartek) - spotkanie w siedzibie Rady Osiedla ul. Kościuszki 184  

w godzinach 18.00-19.30 wraz z transmisją on-line (link udostępniony 

zostanie przed transmisją); 

https://www.wroclaw.pl/rozmawia/fundusz-osiedlowy-wroclawiu
https://www.wroclaw.pl/rozmawia/fundusz-osiedlowy-wroclawiu
https://forms.gle/3StmLBFkeNBtqaYQ7


 10 kwietnia (czwartek) - spotkanie w siedzibie Rady Osiedla ul. Kościuszki 

184 w godzinach 18.00-19.00; 

 13 kwietnia (niedziela) o godz. 24.00  zakończenie konsultacji oraz 

zamknięcie formularza internetowego; 

 W okresie od 15 marca do 13 kwietnia przyjmujemy również zgłoszenia za 

pośrednictwem poczty e-mail: przedmiescie_olawskie@osiedla.wroclaw.pl 

 

Zachęcamy do aktywnego udziału! 

O przebiegu konsultacji będziemy informować na bieżąco. 

 

Wyniki konsultacji zostaną upublicznione w terminie do 27 kwietnia 2025 r. 

 

O tym, które projekty zostaną skierowane do realizacji zadecydują radni 

osiedlowi podejmując stosowną uchwałę na sesji Rady Osiedla, która 

odbędzie się po ogłoszeniu wyników konsultacji. 

 

Zarząd Osiedla Przedmieście Oławskie 

 


